
Reģ. Nr. 40003367816

Ropažu novads, 2025. gada 14. maijā

SIA "Getliņi EKO"

Zvērināta revidenta nepārbaudīts operatīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni, kas 

noslēdzās 2025. gada 31. martā



Operatīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

Jurģis Ugors (no 24.03.2025)

Padomes priekšsēdētājs

Padomes priekšsēdētāja vietniece

Padomes locekļi

no 01.01.2025. līdz 31.03.2025.

Sabiedrības darbības veids pēc NACE 2 klasifikācijas

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

Sabiedrības  nosaukums SIA "Getliņi EKO"

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 40003367816, Rīga, 1997. gada 21. novembrī

Juridiskā adrese Kaudzīšu iela 57, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-

2121

Dalībnieki Rīgas valstspilsētas pašvaldība - 97,7%, Ropažu novada pašvaldība - 

2,3%

Valdes priekšsēdētājs Imants Stirāns

Valdes locekļi Sandra Kraujiņa (līdz 23.03.2025)

Jūlija Daļecka

Jevgenijs Belezjaks

Baiba Zūzena

Jānis Pumpurs

Pārskata periods

Dārzeņu audzēšana (01.13)

Apglabāšana poligonā vai pastāvīga glabāšana (38.32)

Elektroenerģijas ražošana no atjaunojamiem resursiem (35.12)

Materiālu atgūšana (38.21)

Elektroenerģijas tirdzniecība (35.15)

Citu viengadīgo kultūru audzēšana (01.19)



Operatīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

Darbības veids

Sabiedrības darbība pārskata periodā

Finanšu risku vadība

Nākotnes perspektīva

Atlīdzība vadībai 

Paziņojums par vadības atbildību

Sabiedrības saimnieciskā darbība un finanšu situācija ļauj plānot stabilu Sabiedrības darbību un attīstību turpmākajos gados. Negatīvu

ietekmi uz Sabiedrības finanšu stāvokli var radīt samazinājums atkritumu apjomos, ko lielā mērā ietekmē valsts ekonomika, negatīvas

elektrības biržas cenas svārstības, kā arī pieaugošas prasības vides aizsardzības, atkritumu pārstrādes un atkārtotas izmantošanas jomās

un citi ES normatīvie akti. 

Sabiedrība neprognozē ievērojamus zaudējumus no debitoriem, ņemot vērā ieviesto debitoru kontroles sistēmu. Jauniem Sabiedrības

klientiem, kā arī klientiem, kam iepriekš ir novērota slikta norēķinu disciplīna, darbojas priekšapmaksas kārtība, kas attiecīgi samazina

debitoru risku. Sabiedrība veic visu tās līgumu saistību izpildi ierastajā kārtībā, šobrīd nepastāv šķēršļi saistību izpildei. Sabiedrība regulāri

seko līdzi normatīvajiem aktiem, plāno tās darbību, veic uzkrājumus nākotnes saistībām, nodrošinot arī naudas līdzekļu rezervi, kas

nepieciešamības gadījumā var nosegt īstermiņa likviditātes trūkumu, bez tam arī gadu laikā uzkrātais pašu kapitāls rada papildus drošības

rezervi nestabilos ekonomikas apstākļos.

                                                                             2025 1. cet                2024

                                                                             EUR                           EUR    

Padomes locekļu atlīdzība                                   24 733                        98 932  

Valdes locekļu atlīdzība                                       79 026                        368 788 

Kopā                                                                  103 759                      467 720

SIA „Getliņi EKO” vadība apstiprina, ka, pamatojoties uz pārskatu sagatavošanas brīdī uzņēmuma vadības rīcībā esošo informāciju, SIA

„Getliņi EKO” starpperiodu finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru

priekšstatu visos būtiskajos aspektos par uzņēmuma aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu vai zaudējumiem pārskata periodā, kā

arī starpperiodu vadības ziņojumā ir ietverta patiesa informācija. 

VADĪBAS ZIŅOJUMS

Pārskata periodā Sabiedrība strādājusi ar 11,38 milj. EUR apgrozījumu, veikusi investīcijas pamatlīdzekļu iegādē 1,28 milj. EUR apmērā.

Pārskata periodā turpināja kristies pieņemtais sadzīves atkritumu apjoms, kas liecina par pieaugošu atkritumu šķirošanu un atkritumu

apsaimniekošanas tirgus izmaiņām. Elektroenerģijas ražošanas ieņēmumos vērojams pieaugums, ņemot vērā elektrības cenu kāpumu

NordPool biržā un lielāku saražotās elektrības daudzumu. Pārskata periodā Sabiedrība veiksmīgi turpināja atkritumu gāzes ieguvi, saražojot

elektroenerģiju 6'249 MWh, kuras lielāko daļu pārdeva brīvā tirgū. Veiksmīgi turpināja darboties siltumnīcu komplekss, nodrošinot lietderīgu

saražotā siltuma izmantošanu, kā arī kvalitatīvu dārzeņu ražošanu.

Sabiedrības darbība ir pakļauta kredītriskam un procentu likmju riskam. Procentu likmju risks ir saistīts ar aizņēmumu no kredītiestādes, kur

noteikta mainīga procentu likme. Kredītrisks ir zaudējumu rašanās risks gadījumā, ja Sabiedrības darījuma partneris nespēs vai atteiksies

pildīt saistības pret Sabiedrību. Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam, kas ir saistīts ar pircēju parādiem. Sabiedrības pircēju parādiem

raksturīgs augsts individuālu parādu koncentrācijas līmenis, jo lielāko parādu summu veido dažu nozīmīgu partneru parādi. Kredītrisks tiek

vadīts, regulāri sekojot neapmaksāto parādu summām. Tā kā visi darījumi tiek veikti eiro valūtā, šobrīd nepastāv ar ārvalstu valūtu saistīts

risks. Pārskata periodā Sabiedrība turpina veikt uzkrājumus nākotnes nodokļu saistībām.

SIA "Getliņi EKO" (turpmāk arī Sabiedrība) ir atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums, kas apsaimnieko lielāko cieto sadzīves atkritumu

apglabāšanas poligonu Latvijā atbilstoši Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. Sabiedrība nodrošina

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona 11 novadiem sadzīves atkritumu apglabāšanu (deponēšanu), apstrādi un pārstrādi

atbilstoši vides aizsardzības prasībām, ieviešot jaunas videi draudzīgas atkritumu apstrādes tehnoloģijas. Sabiedrība nodarbojas arī ar

ražošanas un būvniecības atkritumu pieņemšanu un pārstrādi, bioloģisko atkritumu pieņemšanu un pārstrādi, enerģijas ražošanu, izmantojot

atkritumu gāzi, kā arī lauksaimniecības produktu un citu viengadīgo kultūru audzēšanu.

2025. gada 1. janvārī SIA "Getliņi EKO" stājās spēkā apstiprinātais jaunais dabas resursu nodokļa (DRN) likmei atbilstošais atkritumu

apglabāšanas tarifs.  

Pārskata periodā Sabiedrība strādāja atbilstoši normatīvo aktu prasībām vides aizsardzības jomā, nodrošinot vides monitoringu un turpinot

pildīt A kategorijas piesārņojošās darbības atļaujas prasības, līdz ar to apstiprinot darbības atbilstību atkritumu poligona statusam.

Sabiedrība turpina uzturēt kvalitātes vadības sistēmu atbilstoši ISO standartiem gan vadības, gan vides pārvaldības jomās saskaņā ar ISO

9001 un ISO 14001 standartu prasībām.



Operatīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

2025. gada 14. maijā

Jurģis Ugors

Valdes loceklis

Jūlija Daļecka

Valdes locekle paraksts

Valdes priekšsēdētājs paraksts

paraksts

Imants Stirāns



Operatīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

BILANCE

Piezīmes 

numurs
31.03.2025. 31.12.2024.

EUR EUR

AKTĪVS

Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi 34 759                  38 661               

Pamatlīdzekļi 52 361 910           53 347 697        

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 2 156 012             2 235 710          

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 8 54 552 681           55 622 068        

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Kapitāla instrumenti patiesajā vērtībā 0 0

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 9 0 0

Apgrozāmie līdzekļi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 166 672                182 577             

Bioloģiskie aktīvi 100 342                175 598             

Pircēju un pasūtītāju parādi 10 4 607 966             5 354 905          

Citi debitori 11 49 536                  43 195               

Nākamo periodu izmaksas 12 143 285                143 302             

Nauda 17 441 813           17 284 330        

Apgrozāmie līdzekļi kopā 22 509 614           23 183 907        

Aktīvs kopā 77 062 295           78 805 975        



Operatīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

BILANCE

Piezīmes 

numurs
31.03.2025. 31.12.2024.

EUR EUR

PASĪVS

Pašu kapitāls

Daļu kapitāls (pamatkapitāls) 6 008 569             6 008 569          

Pārējās rezerves 44 418                  44 418               

Nesadalītā peļņa:

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 23 838 328           20 547 203        

Pārskata perioda apvienotie ienākumi 1 588 452             3 291 125          

Pašu kapitāls kopā 31 479 767           29 891 315        

Saistības

Ilgtermiņa saistības

Aizņēmumi no kredītiestādēm 13 1 599 431             1 599 431          

Nākamo periodu ieņēmumi 16 22 281 890           22 281 890        

Uzkrājumi 17 11 730 149           11 730 149        

Ilgtermiņa saistības kopā 35 611 470           35 611 470        

Īstermiņa saistības

Aizņēmumi no kredītiestādēm 13 1 156 646             1 534 804          

No pircējiem saņemtie avansi 44 941                  51 116               

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 14 1 795 232             1 808 899          

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 15 4 017 480             5 566 887          

Pārējie kreditori 542 515                647 942             

Nākamo periodu ieņēmumi 16 1 847 824             2 471 854          

Uzkrātās saistības 566 420                1 221 688          

Īstermiņa saistības kopā 9 971 058             13 303 190        

Saistības kopā 45 582 528           48 914 660        

Pašu kapitāls un saistības kopā 77 062 295           78 805 975        



Operatīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

APVIENOTO IENĀKUMU PĀRSKATS

Piezīmes YTD 2025 YTD 2024

numurs 01.01.2025 - 31.03.2025 01.01.2024 - 31.03.2024

EUR EUR

Neto apgrozījums 1 11 376 171                         11 890 886                       

2 (9 744 748)                          (11 237 429)                      

Bruto peļņa 1 631 423                           653 457                            

Administrācijas izmaksas 3 (712 266)                             (684 811)                           

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4 713 628                              636 108                            

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 5 (68 972)                               (30 122)                             

Pamatdarbības peļņa 1 563 813                           574 632                            

Finanšu ieņēmumi 6 66 630                                98 852                              

Finanšu izmaksas 7 (30 695)                               (105 651)                           

Peļņa pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 1 599 748                           567 833                            

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata periodu (11 296)                               (626)                                  

Pārskata perioda peļņa 1 588 452                           567 207                            

Pārējie ienākumi:

0 (3 500)                               

Apvienotie ienākumi pārskata periodā kopā 1 588 452                           563 707                            

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču un 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

Posteņi, kuri netiks pārklasificēti peļņas vai zaudējumu aprēķinā:

Kapitāla instrumentu patiesās vērtības izmaiņas 



Operatīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

 01.01.2025 - 

31.03.2025 

 01.01.2024 - 

31.03.2024 

EUR EUR

1 599 748               567 833                 

1 781 962               1 914 354              

Nemateriālo ieguldījumu amortizācija 3 902                      0

0 0

Tiesības lietot aktīvus nolietojums 0 0

(66 630)                   (98 852)                 

30 695                    105 651                 

3 349 677               2 488 986              

740 615                  (406 316)                

91 161                    60 118                   

(2 436 329)              (1 159 269)             

1 745 124               983 519                 

(30 695)                   (60 885)                 

(7 612)                     (753)                      

1 706 817               921 881                 

(1 237 806)              (810 976)                

0 0

66 630                    98 852                   

(1 171 176)              (712 124)                

0 648 589                 

(378 158)                 (353 785)                

0 0

(378 158)                 294 804                 

157 483                  504 561                 

17 284 330             17 741 373            

17 441 813             18 245 934            

Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai

Izmaksātās dividendes

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma

Pārskata perioda neto naudas plūsma

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda sākumā 

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda beigās 

Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas

Saņemtie procenti

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma

Finansēšanas darbības naudas plūsma

Izdevumi procentu maksājumiem

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem

Pamatdarbības neto naudas plūsma

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

Bruto pamatdarbības naudas plūsma

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu 

Korekcijas:

debitoru parādu atlikuma (pieaugums) vai samazinājums

krājumu atlikumu (pieaugums) vai samazinājums

piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu 

atlikumu palielinājums/(samazinājums)

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS

(netieša metode)

Pamatdarbības naudas plūsma

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa

Korekcijas:

Pamatlīdzekļu nolietojums

Peļņa no pamatlīdzekļu izslēgšanas



Operatīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

Akciju vai daļu 

kapitāls 

(pamatkapitāls)

Rezerves Nesadalīta peļņa Pašu kapitāls 

kopā

EUR EUR EUR EUR

Atlikums 6 008 569 44 418 23 838 328 29 891 315

1 588 452 1 588 452

0 0

Kopējie apvienotie ienākumi 6 008 569 44 418 25 426 780 31 479 767

0 0

Atlikums 6 008 569 44 418 25 426 780 31 479 76731.03.2025.

Peļņas sadale

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS

31.12.2024.

Pārskata perioda peļņa

Pārējie apvienotie ienākumi



Operatīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

PIELIKUMS

1) Neto apgrozījums YTD 2025 YTD 2024

01.01.2025 - 31.03.2025 01.01.2024 - 31.03.2024

EUR EUR

Ieņēmumi no atkritumu apsaimniekošanas 9 884 686                               10 456 905

Ieņēmumi no elektroenerģijas ražošanas 350 945                                  237 592

Ieņēmumi no dārzeņu audzēšanas 1 136 218                               1 195 997

Ieņēmumi no otrreizējo izejvielu realizācijas 4 322                                      392

Kopā 11 376 171                             11 890 886

2)

YTD 2025 YTD 2024

01.01.2025 - 31.03.2025 01.01.2024 - 31.03.2024

EUR EUR

Samaksa par pakalpojumiem 1 059 279                               1 264 091

Dabas resursu nodoklis 3 218 361                               4 104 396

Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu amortizācija 1 758 477                               1 894 697

Atlīdzība par darbu 1 040 249                               1 034 195

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 243 836                                  242 535

998 952                                  1 270 350                          

Biodegradācijas šūnu ikdienas pārklājuma izmaksas 432 016                                  366 735                             

150 219                                  158 161                             

Kanalizācijas pakalpojumi 146 855                                  122 656                             

Citas ražošanas izmaksas 621 248                                  716 953                             

Viengadīgo stādījumu vērtības izmaiņas 75 256                                    62 660                               

Kopā 9 744 748                               11 237 429                        

3) Administrācijas izmaksas YTD 2025 YTD 2024

01.01.2025 - 31.03.2025 01.01.2024 - 31.03.2024

EUR EUR

423 950                                 469 377
99 499                                   110 127
21 325                                   16 933
27 387                                   19 657

140 105                                 68 717
Kopā 712 266                                 684 811

4) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi YTD 2025 YTD 2024

01.01.2025 - 31.03.2025 01.01.2024 - 31.03.2024

EUR EUR

621 180                                 604 147

Citi ieņēmumi 92 448                                   31 961
Kopā 713 628                                 636 108

5) Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas YTD 2025 YTD 2024

01.01.2025 - 31.03.2025 01.01.2024 - 31.03.2024

EUR EUR

Bankas komisijas 3 622                                     3 773
Citas izmaksas 65 350                                   26 349

Kopā 68 972                                   30 122

6) Finanšu ieņēmumi YTD 2025 YTD 2024

01.01.2025 - 31.03.2025 01.01.2024 - 31.03.2024

EUR EUR

Procentu ieņēmumi no noguldījumiem kredītiestādēs 66 630                                    98 852

Kopā 66 630                                    98 852

7) Finanšu izmaksas YTD 2025 YTD 2024

01.01.2025 - 31.03.2025 01.01.2024 - 31.03.2024

EUR EUR

Procentu maksājumi kredītiestādei 30 695                                    60 885                               

Iepriekšējo gadu uzkrājuma DRN palielinājums 0 44 766                               

Kopā 30 695                                    105 651

Profesionālie pakalpojumi

Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu amortizācija

Pārējās administrācijas izmaksas

Ieņēmumos atzītā, proporcionāli pamatlīdzekļu nolietojumam 

aprēķinātā, finansiālā atbalsta un dāvinājumu daļa

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 

un sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

Inženierbūvju, tehnoloģisko iekārtu un citu pamatlīdzekļu 

uzturēšanas un servisa izmaksas

Transporta izdevumi

Atlīdzība par darbu

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



Opeartīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

PIELIKUMS (turpinājums)

8) Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie 

ieguldījumi

Zemes 

gabali, ēkas 

un inženier-

būves

Tehnoļoģiskās 

iekārtas un 

ierīces

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

un inventārs

Pamatlīdzekļu 

izveidošana 

un nepabeigto 

celtniecības 

objektu 

izmaksas

Avansa 

maksājumi par 

pamatlīdzekļiem

Ilgtermiņa 

ieguldījumi 

kopā

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

Sākotnējā vērtība 31.12.2024. 92 274 76 431 743 40 680 520 2 944 535 3 326 949 2 235 710 125 711 731

0 0 0 0 715 625 852 716 477

(309)              0 0 (6 832)            0 0 (7 141)          

0 324 664        17 000              43 661           (304 775)          (80 550)               0

Sākotnējā vērtība 31.03.2025. 91 965 76 756 407 40 697 520 2 981 364 3 737 799 2 156 012 126 421 067

Amortizācija un uzkrātais nolietojums 31.12.2024. 53 613 42 852 471 25 167 657 2 015 922 0 0 70 089 663

3 902 1 014 864 683 249 83 849 0 0 1 785 864

(309)              0 0 (6 832)            0 0 (7 141)          

ar atsavināšanu, likvidāciju vai

pārvietošanu uz citu posteni

Amortizācija un uzkrātais nolietojums 31.03.2025. 57 206 43 867 335 25 850 906 2 092 939 0 0 71 868 386

Atlikusī vērtība 31.12.2024. 38 661 33 579 272 15 512 863 928 613 3 326 949 2 235 710 55 622 068

Atlikusī vērtība 31.03.2025. 34 759 32 889 072 14 846 614 888 425 3 737 799 2 156 012 54 552 681

9) Kapitāla instrumenti patiesajā vērtībā

Sabiedrībai 2019.gada 6.jūnijā reģistrētajā AS "Tīrīga" pieder pilnībā apmaksātas 3500 akcijas. Vienas akcijas nominālvērtība ir 1,00 euro.

2024. gada 1. martā ir izveidoti uzkrājumi 3 500 EUR apmērā. SIA "Getliņi EKO" piederošās 10% daļas AS "Tīrīga" uzskaites vērtība ir 0,00 euro.

10) Pircēju un pasūtītāju parādi

31.03.2025. 31.12.2024.

EUR EUR

4 616 259 5 363 198

              (8 293)                  (8 293)

Kopā 4 607 966 5 354 905

11) Citi debitori

31.03.2025. 31.12.2024.

EUR EUR

Akceptētais PVN 21 042 41 591

3 318 1 572

25 176 32

Kopā 49 536 43 195

Iegāde

Atsavināšana vai likvidācija

Pārvietošana uz citu posteni

Pircēju un pasūtītāju parādi

Pārējie debitori

Aprēķinātais nolietojums

Uzkrātā nolietojuma izmaiņas saistībā

Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem

Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem



Opeartīvais pārskats par 2025. gada 1. ceturksni

12) Nākamo periodu izmaksas

31.03.2025. 31.12.2024.

EUR EUR

72 160 103 410

71 125 39 892

Kopā 143 285 143 302

13) Aizņēmumi no kredītiestādēm

31.03.2025. 31.12.2024.

Ilgtermiņa aizņēmumi EUR EUR

mainīgā 04.12.2026. 1 599 431 3 135 678

Kopā 1 599 431 3135678

31.03.2025. 31.12.2024.

Īstermiņa aizņēmumi EUR EUR

Swedbank EUR mainīgā 04.12.2025. 1 156 646 1 443 426

Īstermiņa aizņēmumi kopā 1 156 646 1 443 426

14) Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

31.03.2025. 31.12.2024.

Īstermiņa parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem EUR EUR

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 1 795 232 1 808 899

Kopā 1 795 232 1 808 899

15) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

31.03.2025. 31.12.2024.

EUR EUR

538 813           487 054              

89 403             212 522              

163 518           357 334              

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 6 673               2 989                  

712                  1 282                  

3 218 361        4 505 706           

Kopā 4 017 480        5 566 887           

16) Nākamo periodu ieņēmumi

Atlikums Saņemts Amortizēts Atlikums

31.12.2024. 2025 2025 31.03.2025.

EUR EUR EUR EUR

23551129 585177 22965952

1160815 36003 1124812

41800 2850 38950

Kopā 24753744 0 624030 24129714

17) Uzkrājumi

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

 % likme

Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Swedbank EUR

Pievienotās vērtības nodoklis

 % likme

Apdrošināšanas izmaksas

Pārējās izmaksas

Atmaksas 

termiņš

Atmaksas 

termiņš

Elektroenerģijas nodoklis

ES Kohēzijas fonda finansējums

Daba resursu nodoklis

Ar 2019. gada 1. janvāri tika uzsākta uzkrājuma veidošana ar mērķi segt izmaksas, kas saistītas ar bioreaktorā novietoto bioloģiski noārdāmo atkritumu 

piemaisījumu (līdz 30% no atkritumu apjoma) apsaimniekošanu vai apglabāšanu pēc bioreaktora pārstrādes procesa pabeigšanas.

2024. gadā uzkrājumu samazinājums bija 619 057 EUR apmērā.

Eiropas LFLA programmas finansējums

Pārējie nākamo periodu ieņēmumi


